ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «23» января 2018 года № 1
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2017  ГОДА № 34 « О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТРАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
НА 2018 ГОД»
В соответствии с  Уставом  муниципального образования Курского сельсовета  Курского  района  Ставропольского края, Закона Ставропольского края №59-КЗ от 19.11.07 г. «О бюджетном процессе в Ставропольском крае»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 18 декабря 2017 года № 34 «О бюджете муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края на 2018 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1: после слов «общий объем доходов бюджета в сумме» цифру «27390,80» заменить на цифру «27446,83»; после слов «общий объем расходов бюджета в сумме» цифру «27390,80» заменить на цифру «27446,83»;
1.2. Приложения 1А, 4, 5, 6, 7  изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Станичник».

Глава муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                        М.И. Матусевич